

TECHNIK AUTOLAB

1 Corporation Drive
#04-04, REVV @ Corporation Drive,
Singapore 619775

Date
No of Page

26/8/24
: 1/1

Registraion No : SMT6686Y
Accident Date : 23-Aug-24
Our Ref : TP

Model : PEUGEOT / RCZ 1.6 / 2011
TURBO AUTO
Chassis No: VF34J5FVABP013923
Engine Capacity : 1598

S/No	Qty	Items	Unit Price	Amount
1	1	Rear Bumper <i>for</i>	\$ 2,870.80	\$ 1120 2,870.80
2	2	Rear Bumper Retainer RHS/LHS <i>X</i>	\$ 227.50	\$ X 455.00
3	1	Rear Bumper Diffuser <i>sun</i>	\$ 876.70	\$ 543.84 876.70
4	<i>A2pus</i>	Rear Bumper Parking Sensor <i>short</i>	@ 255.30	\$ 510.60 1,021.20
5	1	Rear Bumper Reinforement <i>Lt</i>	\$ 963.70	\$ 580 963.70
		Rear Diffuser Brake Bottom		
6	1	Light <i>sun</i>	\$ 1,297.10	\$ 376.50 1,297.10
7	1	Rear Bumper Towing Cover <i>sun</i>	\$ 114.80	\$ 38 114.80
		Rear Bumper Inner Center		
8	1	Support Bracket <i>RCZ</i>	\$ 382.50	\$ 42 382.50
9	1	Rear End Panel <i>7 repair</i>	\$ 1,538.70	\$ XR 1,538.70
		Rear Number Plate Lamp		
10	2	RHS/LHS <i>7X</i>	\$ 73.80	\$ X 147.60
11	<i>A2</i>	Rear Parking Sensor Bracket <i>7X</i>	\$ 37.10	\$ X 148.40
12	1	Rear Tailgate <i>repair</i>	\$ 2,655.80	\$ XR 2,655.80
13	1	Rear Tailgate Emblem <i>m</i>	\$ 112.70	\$ 58 112.70
		Rear Parking Sensor Wiring <i>3 cat</i>		
14	1	Harness	\$ 463.30	\$ 345.80 463.30

3614.74

10%

3253.26

\$	13,048.30
-10%	\$ 1,304.83
Total for spare parts	\$ 11,743.47

Paul

Hp 900 10068

5 days

L/S

26/08/24

Rey after repair

Special Nett

1	1 set	Rear Bumper Screw and Nuts	\$ 50.00	\$ 30	50.00
2	1 set	Number Plate with Casing	\$ 50.00	\$ 35	50.00
3	2 set	Remus Exhaust Muffler Tip	430.35	\$ X	860.70

Total for SP \$ **960.70**

Sub-Total for Parts : \$ **12,704.17**

S/No	Qty	Items	Unit Price	Amount
1		To dismantle, replace accident parts as-mention repair parts, inclusive of replacement parts.		400 700.00 ⁺²⁰⁰⁼⁶⁰⁰
2		To putty and spray paint on all accident damage parts and other accident affected areas		400 700.00 ⁺²⁰⁰⁼⁶⁰⁰
3		To remove and refit rear sensor and conduct safe distance setting		40 80.00
4		To check wiring system to facilitate repair and refit the same	1280	40 80.00
5		Apply rust proofing on the adjacent panels		X 80.00
TOTAL AMOUNT :				1,560.00
OVERALL COST :				14,264.17

3253.26

65.00

1280.00

4598.26

20%

3678.60

Rate

4598.26

4598.26 / 5 days